
 
Centro Internazionale per la difesa e la promozione dei diritti e delle potenzialità dei bambini e delle bambine 

International Center for the defence and promotion of the rights and potential of all children 

REGGIO CHILDREN s.r.l. - Via Bligny 1/A – 42124 Reggio Emilia - Italia  
Tel. +39 0522 513752  Fax +39 0522 920414   email: info@reggiochildren.it   sito/website: www.reggiochildren.it 

Cod.Fisc. e P.IVA 01586410357 Cap.Soc. € 1.000.000 Iscritta al Reg.Impr.RE n.01586410357  REA di RE n.197516 

1 

OGGETTO: INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, 

LETTERA B), D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI SPAZI E 

DEI LOCALI PRESENTI AL CENTRO INTERNAZIONALE LORIS MALAGUZZI, COMPRESO 

L’AUDITORIUM “Annamaria e Marco Gerra” CON SEDE IN VIA BLIGNY 1/A, 42124, REGGIO 

EMILIA. - CODICE CIG 7213038342 

 

 

QUESITI FORMULATI IN DATA 22/12/2017 

 

Con la presente siamo a chiedere conferma che, in caso di ricorso al subappalto, sia 
sufficiente indicare le lavorazioni da subappaltare nei limiti di legge oppure, ai sensi 
dell'art. 105 del D.Lgs. 50/2016, sia necessario indicare la terna dei subappaltatori. 
 
 

RISPOSTE FORNITE E PUBBLICATE IN DATA 21/12/2017: 

 

Come previsto dall’art. 5 pag.5 del disciplinare di gara, il concorrente indica all’atto dell’offerta, le parti 

del servizio che intende subappaltare o concedere in cottimo nei limiti del 30% dell’importo complessivo 

del contratto, ed  in conformità a quanto previsto dall’art. 105, co.6  del D.Lgs. 50/2016, è tenuto ad 

indicare la terna dei subappaltatori. 

 


